
Uchwała Nr 1185/XLV/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 14 października 201 O r. 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie Miasta Lublin, 
w ramach repatriacji, obywateli Kazachstanu p�odzenia 

Państwa_, _,_i _ ____. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.},
art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art. 20 i art. 25 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.
o repatriacji U.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 ze zm.) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Lublin zaprasza do osiedlenia się na terenie Miasta Lublin, 
w ramach repatriacji rodzinę z Kazachstanu pochodzenia polskiego Pana 
- ,jego żonę- i--
-i-

§2

Gmina Lublin zobowiązuje się do zapewnienia na terenie Miasta Lublin 
rodzinie Państwa warunków do osiedlenia się tj: 

1. przyznanie lokalu mieszkalnego z zasobów komunalnych Miasta Lublin, na
podstawie umowy najmu zawartej na czas nieokreślony;

2. zapewnienie zatrudnienia dla Państwa - i - po
przybyciu do Polski przez okres 24 miesiecy.

§3

Przyznaje się pomoc finansową w formie pieniężnej na zagospodarowanie 
i bieżące utrzymanie dla Państwa 

1. Wysokość pomocy określa się w kwocie 20.000 zł.
2. Kwota przyznanej pomocy zostanie wypłacona jednorazowo 

Zainteresowanym po ich osiedleniu się w Lublinie.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: ULXTE-WDSDR-IUWLE-JQPZI-MXVYP. Podpisany Strona 1 



iasta 

Id: ULXTE-WDSDR-IUWLE-JQPZI-MXWP. Podpisany Strona 2 


